
 Karlovarský krajský atletický svaz – 12.3.2009 – Zápis č.3/2009 
Přítomni:   J.Přibáň, J.Vébr,   Kitzberger, L.Dočkal, Hůrka 

Omluven:  M.Janoušek 

Hosté:       MUDr.Pavelka, J.Roubíček 

Program:         1) Kontrola zápisu č.2/2009 

                        2) Hodnocení OMJ mladšího žactva v hale 2009                           

                        3) Hodnocení M-ČR žákovských kategorií           

                        4)  VH  v M.Lázních –14.3.2009          

                        5) Různé                           

                         

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

                         Ad1)   

- všechny body zápisu byly splněny 

                       

                         Ad2)    

- závod proběhl na velmi dobré úrovni. Pro příští rok je důležité přihlášky  

zaslat předem a při prezentaci pouze škrtat nenastoupené závodníky. 

Poděkování patří firmě Onlinesystem za skvělou spolupráci                       

                        

                         Ad3)                                                                                                                             

                         -     UNICH – 5, 6, 8 místo–další starty ACMLA – 4 atleti, AKSOK – 1 atlet       

                               opět je zarážející neúčast atletů ze sportovních tříd v K.Varech 

 

                         Ad4)  

- Byly upřesněny některé detaily ohledně řízení VH a ohledně  volební ko- 

mise. Diskusní příspěvek  - 3 minuty a pouze 2 x k danému tématu 

VV KKAS znovu připomíná placení startovného za družstva 

v krajských soutěžích na VH. 

                        

                          Ad5) 

a) podána informace ohledně jednání SZA (zápis byl odeslán) 

b) J.Přibáň informoval výbor o některých ekonomických záležitostech 

z EK ČAS 

c) předseda KKAS poděkoval celému výboru za výbornou spolupráci  

během celého volebního období a těm, kteří již nebudou kandidovat 

popřál, aby u atletiky pořád ještě vydrželi. 

 

 

Další schůze – VH v M.Lázních 14.3.2009. Termíny schůzí KKAS určí nově zvolený výbor      

 

 

 

 

 

 

                                            

                                    

                                      

                           

                       



                            

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


